HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL 007 DE 28 DE SETEMBRO E 2023

EDITAL  DE  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  DIRETORES
ESCOLARES DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS/SC – GESTÃO DEMOCRÁTICA

O Município de Bombinhas, neste ato representado pela Sra. Patrí-

cia dos santos, Secretária de Educação e Luiz Henrique Gonçalves, Secretário

de Administração Interino, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLI-

CO, mediante as condições estipuladas no Edital de Seleção de Diretores Es-

colares das Unidades de Ensino da Rede Municipal de Educação de Bombi-

nhas e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo 1° -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos

abaixo relacionados, conforme item 2.1.6 do edital.

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   CEMEI ARCO ÍRIS

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

010 Jane Benta Da Silva Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:    CEMEI CANTINHO DA FELICIDA  DE

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

007 Cláudia Rebelo Deferido

032 Daniela Fernanda Pinheiro Siegel Deferido

020 Graciana Amaral Deferido

003 Laudelina Sena Deferido

016 Maria Vanessa Pereira Dos Santos Vargas Deferido

006 Marcos José Da Silva Deferido

1/4

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   CEMEI PETER PAN

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

004 Darinilsa Maria Da Silva Mafra Deferido

005 Katschuska Araújo Da Silva Deferido

UNIDADE  ESCOLAR  PRETENDIDA:   CEMEI  PROFESSORA  DÉBORA

SELMA DE SANTANA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

022 Jaciara Maria Pinheiro Deferido

25 Suzana Da Silva Roza Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:    CEMEI SÍTIO DO PICA PAU AMARELO

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

017 Graziela Salete Moraes Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:    CEMEI TEMPO FELIZ

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

002 Brunela Da Silva Melo Indeferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   EBM EDITH WILLECKE

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

026 Cléia Surani Serpa Deferido

015 Naiana Nilta Luz Stein Deferido

028 Silvia Denise Andres Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   EBM DONA DILMA MAFRA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

023 Cristiane Da Silva Pinheiro Deferido

024 Suzana Gracelides Pinheiro Deferido

2/4

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   EBM MANOEL EDUARDO MAFRA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

021 Ana Caroline Lütke  Martini Deferido

001 Edir Elias Rebelo Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   EBM MANOEL JOSÉ DA SILVA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

009 Melise Zenita Da  Conceição Knapp Deferido

031 Pamela Laura Fernandes Pithan De

Santana

Indeferido

019 Rozemeri Ramos Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   EBM PEQUENO PRÍNCIPE

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

027 Ana Beatriz Passos Deferido

018 Camile Grando  Perfeito Deferido

030 Evelyn Graziele  Geremias Do Nascimento Deferido

008 Leandra De Souza De Oliveira Pereira Deferido

029 Suraia Maria Pinheiro Paganelli Deferido

UNIDADE ESCOLAR PRETENDIDA:   CENTRO DE EDUCAÇÃO INTEGRAL

TECNOLÓGICA LEONEL DE MOURA BRIZOLA

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

012 Ana Maria Elias  Rodrigues Deferido

013 Fátima Aparecida De Jesus Tchornei Deferido

014 Jean Moreira Deferido

011 Marcio Fernando Casas Deferido

3/4

Artigo 2° - Os candidatos poderão entrar com recurso quanto a Ho-

mologação da Inscrição conforme cronograma, (anexo II).

PATRICIA DOS SANTOS
Secretaria de Educação

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário de Administração Interino

4/4